СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ
        РЕШЕНИЕ
«  25  » января 2022  г.                              № 1                                      с. Суетка
О принятии Администрацией
Суетского сельсовета
Краснощёковского района
Алтайского края к осуществлению
части полномочий по решению
вопросов местного значения
        Руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 40, 64 Устава муниципального образования Суетский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края, Совет депутатов Суетского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края,
РЕШИЛ:
1. Считать целесообразным принять Администрацией Суетского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения Администрации Краснощёковского района Алтайского края  по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района.
2. Утвердить дополнительное соглашение от 25.01.2022 года № 1 к соглашению о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от 19.06.2017 г. № 12 с изменениями от 23.12.2019 года № 13.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом муниципального образования Суетский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края порядке.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                            В.В. Гусева